
  

  

 

Gültigkeit der Fahrpläne siehe Innenteil  

LIENZ

REUTTE

LANDECK

SCHWAZ

LIENZ

IMST

IBK

IBK

UMGEBUNG

UMGEBUNG

KUFSTEIN

KITZBÜHEL

FAHRPLAN

 

IBK

VVT KundInnencenter

Sterzinger Straße 3

6020 Innsbruck

Geöffnet 

Montag-Freitag

7:30-18:00 Uhr

Hotline & Mehr Infos

+43 (0)512 56 16 16

www.vvt.at

1 HERBST
2018

Auflage September 2018

1 Lienz: Bahnhof - Moarhof - Hochstein - Brixener Platz -
Bahnhof

2 Lienz: Bahnhof - Südtiroler Siedlung - Hochstein -
Moarhof - Bhf

3 Lienz Bahnhof - Amlach - Tristach -
LZ Hochschoberstr. - Bahnhof

4 Lienz Bahnhof - Hochschoberstraße - Tristach -
Amlach - Bhf

5 Lienz Bahnhof - Michaelsplatz - Thurn - Michaelsplatz -
Bahnhof

6 Lienz Bahnhof - Gymnasium - Zettersfeldbahn -
Bahnhof



1 Lienz: Bahnhof - Moarhof - Hochstein - Brixener Platz - Bahnhof

Gültig ab 03.09.2018

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Lienz Gymnasium
Lienz Bahnhof
Lienz Spitalskirche
Lienz Spitalsbrücke/Goldener Fisch
Lienz Gymnasium
Lienz Michaelsplatz
Lienz Grafendorfer Straße
Lienz Moarfeldweg
Lienz Moarhof
Lienz Pfarrkirche
Lienz Klösterle
Lienz Schlossgasse
Lienz Hochstein/Schloss Bruck
Lienz Dolomitenkreuzung (Steig B)
Lienz Handelsakademie
Lienz Laurinweg
Lienz Brixener Platz
Lienz Südtiroler Siedlung
Lienz Michael-Gamper-Straße
Lienz Bahnhof
Lienz Gymnasium
Lienz Michaelsplatz

s

07:15
07:16
07:17
07:18

07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:38
07:43
07:45

07:15
07:16
07:17
07:18

07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:38

08:40
08:41
08:42
08:43

08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:03

09:40
09:41
09:42
09:43

09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
10:03

10:40
10:41
10:42
10:43

10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
11:03

11:40
11:41
11:42
11:43

11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:52
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
12:03

s

12:40
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49

12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:04

12:45
12:46
12:47
12:48

12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:08

s

13:40
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49

13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:04

13:45
13:46
13:47
13:48

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:08

14:40
14:41
14:42
14:43

14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
15:03

15:40
15:41
15:42
15:43

15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
16:03

16:40
16:41
16:42
16:43

16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
17:03

17:40
17:41
17:42
17:43

17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:03

18:40
18:41
18:42
18:43

18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
19:03

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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2 Lienz: Bahnhof - Südtiroler Siedlung - Hochstein - Moarhof - Bhf

Gültig ab 03.09.2018

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
Lienz Bahnhof
Lienz Michael-Gamper-Straße
Lienz Südtiroler Siedlung
Lienz Spitzkofelstraße
Lienz Laurinweg
Lienz Handelsakademie
Lienz Hochstein/Schloss Bruck
Lienz Schlossgasse
Lienz Klösterle
Lienz Pfarrkirche
Lienz Moarhof
Lienz Moarfeldweg
Lienz Grafendorfer Straße
Lienz Gymnasium
Lienz Spitalsbrücke/Goldener Fisch
Lienz Spitalskirche
Lienz Bahnhof

08:10
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:35

09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:21
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:35

10:10
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:21
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:35

12:10
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:35

13:10
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:35

14:10
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:35

15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:35

17:10
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:35

18:10
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:35

19:10
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:35

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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3 Lienz Bahnhof - Amlach - Tristach - LZ Hochschoberstr. - Bahnhof

Gültig ab 03.09.2018

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Lienz Handelsakademie
Lienz Bahnhof
Lienz Handelsakademie
Lienz Dolomitenstadion
Amlach Dorfplatz
Amlach Ulrichsbichl
Tristach Kirche
Tristach Dolomitenhof
Tristach Keilspitzweg
Tristach Polösling
Tristach Keilspitzweg
Tristach Abzw Dorfstraße
Tristach Tratte
Tristach Raika
Lienz Hochschoberstraße
Lienz Bruder-Willram-Straße
Lienz Reimmichlstraße/Plössnig
Lienz Handelsakademie
Lienz Bahnhof
Lienz Gymnasium
Lienz Michaelsplatz
Lienz Michaelsplatz
Lienz Klösterle
Lienz Schlossgasse
Lienz Hochstein/Schloss Bruck
Lienz Dolomitenkreuzung (Steig B)
Lienz Dolomitenstadion

06:30

06:33
06:35
06:36
06:38
06:39
06:40
06:42
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51

06:54

06:55

06:58
07:00
07:01
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16

07:19

s

06:55

06:58
07:00
07:01
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12

07:17
07:19

07:21
07:22
07:23
07:24
07:26

s

06:55

06:58
07:00
07:01
07:03
07:04
07:05
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:19
07:23
07:28

07:30

07:24

07:27
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45

07:48

s

07:41
07:43
07:44
07:45
07:48
07:52

s

07:27
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:45
07:48
07:52

08:40

08:43
08:45
08:46
08:48
08:49
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:00
09:01

09:04

09:40

09:43
09:45
09:46
09:48
09:49
09:50
09:52
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01

10:04

10:40

10:43
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01

11:04

s

11:45
11:50
11:54
11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12

12:15

11:45

11:48
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06

12:09

s

12:40
12:45

12:48
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06

13:09

12:45

12:48
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06

13:09

s

13:40
13:45

13:48
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06

14:09

13:45

13:48
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06

14:09

14:40

14:43
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01

15:04

15:40

15:43
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01

16:04

16:40

16:43
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:00
17:01

17:04

17:40

17:43
17:45
17:46
17:48
17:49
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01

18:04

18:40

18:43
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01

19:04
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s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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4 Lienz Bahnhof - Hochschoberstraße - Tristach - Amlach - Bhf

Gültig ab 03.09.2018

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
Lienz Bahnhof
Lienz Dolomitenstadion
Lienz Bruder-Willram-Straße
Lienz Hochschoberstraße
Lienz Pfarrsiedlung
Tristach Raika
Tristach Tratte
Tristach Abzw Dorfstraße
Tristach Keilspitzweg
Tristach Polösling
Tristach Keilspitzweg
Tristach Dolomitenhof
Tristach Kirche
Amlach Ulrichsbichl
Amlach Dorfplatz
Lienz Bahnhof

08:10
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:22
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:34

09:10
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:34

11:10
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:34

13:10
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:34

14:10
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:34

17:10
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:22
17:24
17:25
17:26
17:27
17:29
17:34

18:10
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:34

19:10
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:34

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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5 Lienz Bahnhof - Michaelsplatz - Thurn - Michaelsplatz - Bahnhof

Gültig ab 03.09.2018

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Lienz Bahnhof
Lienz Spitalskirche
Lienz Spitalsbrücke/Goldener Fisch
Lienz Gymnasium
Lienz Krankenhaus
Lienz Michaelsplatz
Lienz Wohn-/Pflegeheim
Lienz Pfarrkirche
Thurn Kirche
Thurn Rottmann
Thurn Oberzauche
Thurn Unterzauche
Lienz Pfarrkirche
Lienz Michaelsplatz
Lienz Gymnasium
Lienz Spitalsbrücke/Goldener Fisch
Lienz Spitalskirche
Lienz Bahnhof
Lienz Handelsakademie

07:21

07:22
07:27
07:28
07:29
07:30
07:33
07:34

07:35
07:36
07:41

s

07:21

07:23
07:27
07:28
07:29
07:30
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38

07:43

08:10
08:11
08:12
08:13
08:15
08:17
08:18
08:19
08:23
08:24
08:25
08:26
08:29
08:31

08:32
08:33
08:38

09:10
09:11
09:12
09:13
09:15
09:17
09:18
09:19
09:23
09:24
09:25
09:26
09:29
09:31

09:32
09:33
09:38

10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:17
10:18
10:19
10:23
10:24
10:25
10:26
10:29
10:31

10:32
10:33
10:38

11:10
11:11
11:12
11:13
11:15
11:17
11:18
11:19
11:23
11:24
11:25
11:26
11:29
11:31

11:32
11:33
11:38

12:10
12:11
12:12
12:13

12:14
12:15
12:16
12:20
12:21
12:22
12:23
12:26
12:28

12:29
12:30
12:35

s

12:40
12:41
12:42
12:43

12:44

12:45
12:49
12:50
12:51
12:52
12:55
12:56

13:10
13:11
13:12
13:13

13:14
13:15
13:16
13:21
13:22
13:23
13:24
13:27
13:28

13:29
13:30
13:35

s

13:40
13:41
13:42
13:43

13:44

13:45
13:49
13:50
13:51
13:52
13:55
13:56

14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:17
14:18
14:19
14:23
14:24
14:25
14:26
14:29
14:31

14:32
14:33
14:38

15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:17
15:18
15:19
15:23
15:24
15:25
15:26
15:29
15:31

15:32
15:33
15:38

16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17
16:18
16:19
16:23
16:24
16:25
16:26
16:29
16:31

16:32
16:33
16:38

17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:17
17:18
17:19
17:23
17:24
17:25
17:26
17:29
17:31

17:32
17:33
17:38

18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:17
18:18
18:19
18:23
18:24
18:25
18:26
18:29
18:31

18:32
18:33
18:38

19:10
19:11
19:12
19:13

19:14
19:15
19:16
19:20
19:21
19:22
19:23
19:26
19:28

19:29
19:30
19:35

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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6 Lienz Bahnhof - Gymnasium - Zettersfeldbahn - Bahnhof

Gültig ab 03.09.2018

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Lienz Bahnhof
Lienz Spitalskirche
Lienz Spitalsbrücke/Goldener Fisch
Lienz Michaelsplatz
Lienz Gymnasium
Lienz Zettersfeldstraße/Mienekugel
Gaimberg Zettersfeldbahn
Gaimberg Feuerwehr  an
Gaimberg Feuerwehr  ab
Gaimberg Zettersfeldbahn
Lienz Zettersfeldstraße/Mienekugel
Lienz Spitalsbrücke/Goldener Fisch
Lienz Spitalskirche
Lienz Bahnhof
Lienz Gymnasium
Lienz Michaelsplatz

07:15
07:16
07:17

07:19
07:21

08:40
08:41
08:42

08:43
08:45
08:47
08:49
08:50
08:52
08:54
08:56
08:57
08:59

09:40
09:41
09:42

09:43
09:45
09:47
09:49
09:50
09:52
09:54
09:56
09:57
09:59

10:40
10:41
10:42

10:43
10:45
10:47
10:49
10:50
10:52
10:54
10:56
10:57
10:59

11:40
11:41
11:42

11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:52
11:54
11:56
11:57
11:59

12:40
12:41
12:42

12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:52
12:54
12:56
12:57
12:59

s

12:56
12:58
13:00
13:02
13:04
13:04

13:06

13:10

13:40
13:41
13:42

13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:54
13:56
13:57
13:59

s

13:56
13:58
14:00
14:02
14:04
14:04

14:06

14:10

14:40
14:41
14:42

14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:52
14:54
14:56
14:57
14:59

15:40
15:41
15:42

15:43
15:45
15:47
15:49
15:50
15:52
15:54
15:56
15:57
15:59

16:40
16:41
16:42

16:43
16:45
16:47
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:57
16:59

17:40
17:41
17:42

17:43
17:45
17:47
17:49
17:50
17:52
17:54
17:56
17:57
17:59

18:40
18:41
18:42

18:43
18:45
18:47
18:49
18:50
18:52
18:54
18:56
18:57
18:59

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390
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Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di

2017 DEZEMBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2018 JÄNNER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2018 FEBRUAR 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

2018 MÄRZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2018 APRIL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2018 MAI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2018 JUNI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2018 JULI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2018 AUGUST 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2018 SEPTEMBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2018 OKTOBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2018 NOVEMBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2018 DEZEMBER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2019 JÄNNER 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Kalender 2018

Wochenende

Feiertag

Schulfreier Werktag

Weihnachtsferien 17/18  von 24.12.17 bis 06.01.18  
Semesterferien   von 12.02.18 bis 17.02.18
Osterferien   von 24.03.18 bis 03.04.18  

Pfingstferien   von 19.05.18 bis 22.05.18
Sommerferien   von 07.07.18 bis 09.09.18  
Weihnachtsferien 18/19  von 23.12.18 bis 06.01.19

Auf Grund von regionalen Gegebenheiten bei der Ferienregelung
kann es bei Fahrplänen zu Abweichungen kommen. Dieser Kalender
gilt als Grundlage für unsere Fahrpläne und die Fahrplanauskunft.

Impressum: Medieninhaber und Herausgeber: Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger
Straße 3, 6020 Innsbruck; Verlags- und Herstellungsort: Tiroler Repro Druck, Innsbruck;

Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen, Satz und Druckfehler vorbehalten.
 
 

 


	Umschlag: 1, HERBST, 2018, Auflage September 2018
	15-999-1-j18-5-H/R
	Linie 1
	Lienz: Bahnhof - Moarhof - Hochstein - Brixener Platz - Bahnhof
	MONTAG-FREITAG


	15-999-2-j18-5-H/R
	Linie 2
	Lienz: Bahnhof - Südtiroler Siedlung - Hochstein - Moarhof - Bhf
	MONTAG-FREITAG


	15-999-3-j18-5-H/R
	Linie 3
	Lienz Bahnhof - Amlach - Tristach - LZ Hochschoberstr. - Bahnhof
	MONTAG-FREITAG


	15-999-4-j18-5-H/R
	Linie 4
	Lienz Bahnhof - Hochschoberstraße - Tristach - Amlach - Bhf
	MONTAG-FREITAG


	15-999-5-j18-5-H/R
	Linie 5
	Lienz Bahnhof - Michaelsplatz - Thurn - Michaelsplatz - Bahnhof
	MONTAG-FREITAG


	15-999-6-j18-5-H/R
	Linie 6
	Lienz Bahnhof - Gymnasium - Zettersfeldbahn - Bahnhof
	MONTAG-FREITAG
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